
ZARZĄDZENIE NR 14/19
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji ds Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Kołobrzegu

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu                               
w trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 t.j.) oraz § 
7 ust. 2 pkt 19 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr. 90/18 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia. 
3 grudnia 2018 r.w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Miejską Komisję ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                                       
w następującym składzie:

1. Adam Syldatk - Przewodniczący Komisji,
2. Paulina Czechowska – Członek Komisji,
3. Maria Drzewuszewska - Członek Komisji,
4. Urszula Dżega - Matuszczak - Członek Komisji,
5. Andrzej Golak – Członek Komisji,
6. Artur Mikołajek - Członek Komisji,
7. Iwona Roguska – Członek Komisji,
8. Robert Piecyk – Członek Komisji,
9. Stanisława Romaniuk - Członek Komisji,
10. Martyna Śliwińska – Członek Komisji,
11. Joanna Pawlak - Członek Komisji,
12. Arnold Wardak - Członek Komisji,
13. Dariusz Zawadzki – Członek Komisji,
14. Krystyna Strzyżewska - Członek Komisji,
15. Robert Lepa - Członek Komisji,
16. Małgorzata Szczubkowska - Członek Komisji.
§ 2. Komisja wykonuje zadania wynikające z Ustawy z dnia 26 października 1982 r.                            

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2018 r. poz.2137 t.j.) 
oraz z innych przepisów.

§ 3. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia 
pisemnej rezygnacji.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 3 /18 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 10 stycznia 
2018 r.w sprawie powołania Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                        
w Kołobrzegu.

Id: 3B4EEF90-6BC2-4765-A65D-C96F47A89353. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta 
Kołobrzeg

Anna Mieczkowska

Id: 3B4EEF90-6BC2-4765-A65D-C96F47A89353. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kołobrzeg Nr 14/19 z dnia 29.01.2019 r.
w sprawie powołania Miejskiej Komisji d/s Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Kołobrzegu

1. Cel wprowadzenia

Zgodnie z art. 41 ust. 3 Ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2018 r. poz.
poz. 2137 t.j.) członków gminnej komisji ds. rozwiazywania problemów alkoholowych
powołuje Prezydent Miasta.

2. Zakres regulacji

Regulacja dotyczy zmian w składzie MK ds. RPA wynikającą m.in. z konieczności
powołania nowego przewodniczącego komisji z uwagi na długoterminowe przebywanie
na zwolnieniu lekarskim dotychczasowego przewodniczącego, a także zmiany
pracownika w Urzędzie Miasta zatrudnionego na stanowisku inspektora d/s zezwoleń na
sprzedaż alkoholu.

3. Konsultacje społeczne

Konsultacje społeczne nie były wymagane.

4. Skutki:

Środki na pokrycie wynagrodzeń członków Komisji zostały przewidzane w ramach
środków na realizację Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii przyjętego na rok 2019 r.

Id: 3B4EEF90-6BC2-4765-A65D-C96F47A89353. Podpisany Strona 1




